

二、报价表

序号	货物名称	数量①	单价(元)②	单项合价 ③=①×②	备注
1	射灯镇流器	5只	162.00	810.00	
2	铜割枪	2把	240.00	480.00	
3	汽车机磁吸	2套	380.00	760.00	
4	断路器	2套	162.00	324.00	
5	调整臂零件	2套	314.80	629.60	
6	污水泵	1台	3626.00	3626.00	
7	水泵自动控制器	1套	672.00	672.00	
8	三相四线漏电开关	5个	358.00	1790.00	
9	钢丝排水管	10米	92.00	920.00	
10	开关	10个	43.00	430.00	
11	吸盘橡胶轮	90个	164.00	14760.00	
12	吸盘橡胶轮	90个	153.00	13770.00	
13	取力器轴	2条	448.50	897.00	
14	自动断电开关	5只	83.00	415.00	
15	控开器	5只	62.00	310.00	
16	铜铝夹头	10只	23.40	234.00	
17	全铜夹头	10只	19.30	193.00	

18	全铜夹头	10 只	17.50	175.00	
19	啤水管接头	10 套	38.40	384.00	
20	弹性吸管	10 条	483.60	4836.00	
21	开槽围圈胶	50 米	67.00	3350.00	
22	进口轴承	50 只	43.50	2175.00	
23	气管接头	20 只	30.00	600.00	
24	风扇皮带	10 条	145.00	1450.00	
25	铜焊水箱	10 只	95.00	950.00	
26	油箱总成	2 套	455.00	910.00	
27	空滤总成	2 套	195.00	390.00	
28	油浮	2 只	64.60	129.20	
29	油管	10 条	94.60	946.00	
30	接头	20 只	8.00	160.00	
31	油管卡古	20 只	8.00	160.00	
32	油管罗母	10 只	8.00	80.00	
33	风扇皮带	10 条	303.00	3030.00	
34	铝焊散热器	10 只	75.00	750.00	
35	工作灯	10 只	75.00	750.00	
36	液压总泵	2 台	1053.00	2106.00	

37	齿轮泵轴承	10 只	65.00	650.00	
38	加工齿轮泵轴	10 条	185.00	1850.00	
39	滤芯	10 套	185.00	1850.00	
40	机油滤芯	10 只	195.00	1950.00	
41	发动机柴滤	20 只	115.00	2300.00	
42	保险片	100 片	9.00	900.00	
43	手摇泵总成	10 套	455.00	4550.00	
44	倒车镜	10 块	185.00	1850.00	
45	柴滤总成	10 套	485.00	4850.00	
46	防套总成	10 套	185.00	1850.00	
47	车门内拉手	10 套	95.00	950.00	
48	前轮内轴承	10 套	315.00	3150.00	
49	前轮古油封	20 只	55.00	1100.00	
50	钢丝压管	10 条	85.00	850.00	
51	起动机总成	2 台	1150.00	2300.00	
52	液压助力缸	2 套	620.00	1240.00	
53	付机带	20 条	115.00	2300.00	
54	付机皮带	10 条	165.00	1650.00	
55	油管	10 条	143.60	1436.00	

56	快速接头	20 只	10.00	200.00	
57	快速接头	20 只	15.00	300.00	
58	起动机单向阀	10 只	210.00	2100.00	
59	鸭咀总成	10 套	415.00	4150.00	
60	油箱带	10 条	55.00	550.00	
61	加工轴销	10 条	94.60	946.00	
62	手摇泵总成	10 套	483.60	4836.00	
63	空气滤芯	10 套	165.00	1650.00	
64	机油格	10 只	220.00	2200.00	
65	柴油滤芯	10 只	115.00	1150.00	
66	起动机继电器	10 只	185.00	1850.00	
67	电磁阀	10 只	195.00	1950.00	
68	熄火线	10 条	55.00	550.00	
69	散热线圈	10 套	321.80	3218.00	
70	液压筒油封	10 只	8.00	80.00	
71	起动机磁吸开关	10 只	210.00	2100.00	
72	液压顶筒	10 条	95.00	950.00	
73	液压筒修理包	10 包	115.00	1150.00	
74	油箱浮子	10 只	65.00	650.00	

75	顶筒油封	10 只	165.00	1650.00	
76	翻斗架零件	10 套	285.00	2850.00	
77	加工衬套	10 只	45.00	450.00	
78	螺丝螺帽	10 套	18.00	180.00	
79	橡胶轮总成	10 套	285.00	2850.00	
80	组合开关总成	10 套	315.00	3150.00	
81	尾灯总成	10 套	185.00	1850.00	
82	雨刮片	30 片	45.00	1350.00	
83	调整臂总成	10 套	480.00	4800.00	
84	液压油带	10 条	105.00	1050.00	
85	进口轴承	100 只	45.00	4500.00	
86	进口轴承	100 只	40.00	4000.00	
87	防水胶布	100 卷	6.00	600.00	
88	绝缘胶布	100 卷	5.00	500.00	
89	钢丝轮胎	25 套	2696.00	67400.00	
90	钢丝轮胎	25 套	2398.50	59962.50	
91	钢丝轮胎	25 套	2198.50	54962.50	
92	钢丝轮胎	25 套	1050.00	26250.00	
93	内胎	40 条	150.00	6000.00	

94	内胎	40 条	130.00	5200.00	
95	内胎	40 条	120.00	4800.00	
96	内胎	40 条	110.00	4400.00	
97	电瓶	30 只	850.00	25500.00	
98	电瓶	30 只	800.00	24000.00	
99	电瓶	20 只	550.00	11000.00	
100	高压油管	20 条	185.00	3700.00	
101	高压油管	20 条	175.00	3500.00	
102	高压油管	10 条	316.50	3165.00	
103	高压油管	20 条	145.00	2900.00	
104	高压油管	30 条	125.00	3750.00	
105	高压油管	20 条	215.00	4300.00	
106	胶垫	30 只	3.50	105.00	
107	胶垫	35 只	3.00	105.00	
108	胶垫	50 只	2.50	125.00	
109	直接	100 只	8.00	800.00	
110	直接	100 只	8.00	800.00	
111	内接	50 只	40.00	2000.00	
112	内接	50 只	35.00	1750.00	

113	进口油封	10 套	478.60	4786.00	
114	开口钢销	102 条	3.00	306.00	
115	钢垫片	100 只	5.00	500.00	
116	内六角螺丝	100 支	4.00	400.00	
117	加工带耳轴销	10 条	195.00	1950.00	
118	加工耐磨轴套	10 条	255.00	2550.00	
119	加工油缸耳	10 条	230.00	2300.00	
120	修补油缸顶芯开牙	10 条	183.50	1835.00	
121	发动机传感器	50 只	183.50	9175.00	
122	继电器	100 只	30.00	3000.00	
123	刹车皮碗	50 只	30.00	1500.00	
124	伸缩支架轴	10 套	165.00	1650.00	
125	进口轴承	200 只	35.00	7000.00	
126	进口轴承	200 只	40.00	8000.00	
127	专用十字轴	10 套	425.00	4250.00	
128	专用钢垫	40 只	45.00	1800.00	
129	专用钢销	30 条	5.00	150.00	
130	玻璃胶	100 瓶	15.00	1500.00	
131	空滤总成	50 个	230.00	11500.00	

132	五十铃马达	4 台	960.00	3840.00	
133	倒车镜	50 块	185.00	9250.00	
134	升降器	50 付	260.00	13000.00	
135	后分泵总成	50 个	250.00	12500.00	
136	暖风电机	5 台	570.00	2850.00	
137	力合总泵	30 个	155.00	4650.00	
138	力合分泵	30 个	125.00	3750.00	
139	智能油箱盖	35 个	85.00	2975.00	
140	全封轴承	50 个	35.00	1750.00	
合计金额：人民币大写伍拾玖万柒仟肆佰柒拾玖元捌角整（¥ 597479.80 元）。					
报价优惠率：1.00 %					
总报价：人民币大写伍拾玖万壹仟伍佰零伍元整（¥ 591505.00 元）。					
交货使用期：一年（具体以合同签订的有效期限为准），每月按采购人实际需求供货。					
备注： 1、总报价=合计金额×（1-报价优惠率） 2、总报价应包含货物价款、随配物品、人工、运输、协调、劳务、管理、材料、装卸、保险、利润、税金、售后服务和政策性文件规定及合同包含的应有风险、责任等各项应有费用。供应商在报价时应考虑各方面因素、各种风险和自己的承受能力。					

供应商名称：广西贵港市新宏图汽车配件有限公司

法定代表人或授权委托书代理人（签字或盖章）：柳文平

2020年7月19日